— желтым помечено то, что нужно написать самому, остальное можно копировать.

Министру цифрового развития,

 связи и массовых коммуникаций

От ООО «Сфера»

Заявление о предоставлении государственной аккредитации
организации, осуществляющей деятельность в сфере

информационных технологий

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 06.11.2007 г. ​
№ 758 «О государственной аккредитации организаций, осуществляющих деятельность
в области информационных технологий» прошу предоставить ООО «Сфера»
государственную аккредитацию в качестве организации, осуществляющей
деятельность в сфере информационных технологий.

С условиями предоставления государственной аккредитации, содержащимися ​
в п. 4 Положения о государственной аккредитации организаций, осуществляющих
деятельность в области информационных технологий, ознакомлены.

Контактное лицо по вопросу государственной аккредитации:
Антонов Илья Валентинович
телефон: 8 (922) 123-45-67
эл. почта: antonov@sphera.ru

Выписку из реестра аккредитованных организаций или решение об отказе в
государственной аккредитации просим направить по адресу:
ООО «Сфера»
г. Челябинск, ул. Ленина, д. 10, стр. 5, 118355

Приложения:
Справка о подтверждении осуществления организацией деятельности в сфере
информационных технологий.

ООО «Сфера»
г. Челябинск, ул. Ленина, д. 10, стр. 5,
118355

11 августа 2017 года
Директор: Антонов И. В.

Телефон: 8 (351) 245-55-55
ИНН 1234567890